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Kreate-konserniin kuuluva Kreate Oy on tänään 31.12.2025 toteuttanut SRV Infra Oy:n koko osakekannan oston. Kauppa sai

kilpailuviranomaisten hyväksynnän marraskuussa, ja kaupan toimeenpano toteutettiin joulukuun lopussa aiemmin

tiedotetun mukaisesti noin 30 miljoonan euron yritysarvolla. Ostetun yhtiön liiketoiminta sisältää pääasiassa maanalaista

kalliorakentamista sekä pienemmissä määrin pohja- ja erikoispohjarakentamista.

”Olen iloinen, että kauppa saatiin toteutettua suunnitellusti, ja pääsemme aloittamaan vuoden 2026 yli sadan uuden

kreatelaisen kanssa ja tekemään liiketoimintaa meille uudessa vaativassa rakentamisen lajissa”, toteaa Kreate-konsernin

toimitusjohtaja Timo Vikström.

”Maanalainen kalliorakentaminen on leimallisesti hyvin vaativaa rakentamista ja sen tulevien vuosien näkymiä vahvistavat

geopoliittiseen tilanteeseen liittyvät turvallisuus-, valmius- ja huoltovarmuusnäkökulmat. Ostetun yhtiön liiketoiminta ja

osaava henkilöstö sopivat Kreaten strategiaan erinomaisesti ja vahvistavat entisestään Kreaten asemaa korkean

osaamisvaatimuksen erikoisosaajana”, Vikström toteaa.

SRV Infra Oy:n liikevaihto vuonna 2024 oli 52 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,6 miljoonaa euroa. Yhtiön liiketoiminta

raportoidaan 1.1.2026 alkaen osana Kreate-konsernin Suomen taitorakentamisen liiketoimintaa. Kreate raportoi kaikki

liiketoiminnat osana infrarakentamisen segmenttiä, joka on yhtiön ainoa raportoitava segmentti.

Yrityskaupalla ei ole vaikutusta vuoden 2025 ohjeistukseen. Kreate julkistaa vuoden 2025 tilinpäätöstiedotteen 6.2.2026,

jonka yhteydessä yhtiö antaa myös vuoden 2026 liikevaihto- ja tulosohjeistuksensa.
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Tietoja julkaisijasta Kreate Group Oyj

Kreate Group on Suomen johtavia infrarakentajia. Yhtiö tarjoaa ratkaisuja siltoihin, teihin ja ratoihin, ympäristö- ja

pohjarakentamiseen, kiertotalouteen sekä geoteknisiin tarpeisiin. Vaativien kohteiden erikoisosaaja panostaa

kokonaisvaltaiseen laatuun ja kustannustehokkuuteen. Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 275 miljoonaa euroa ja yhtiö

työllistää yli 500 henkilöä. Kreate Group on listattu Nasdaq Helsinkiin.
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